419

Economia
Agropecuária

Hortigranjeiros

Artesanatos e Indústria de

Móveis
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,aos
tres dias do  ms  de agosto do ano
de um mil novecentos e oitenta e
sete.

FEITUHA MUNICIPAL OE AtEXANIA

osd Leal de Fontes
Prefeito Municipal

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
CEP 77.120 —  AV. BRASILIA  N.° 338 — FONE: 336-1135 — CGC 01.298.975/0001-00

LEI N2  074/87 DE 24 DE JULHO DE 1.987.

Localização
Margens da BR-060

91 Km. de Brasília

113 Km. de  Goiania

"REVOGA A LEI N2  240/77, de 21.01.

77, que dispOe sobre posturas' Mu

nicipais, e  dã.  outras providenci_

as".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ALEXANIA ,
Estado de Gois;

FAÇO SABER, que a CÂMARA MUNICIPAL
DE ALEXANIA, Estado de Gois, por seus membros, aprovou e
Eu, Prefeito Municipal, SANCIONO a seguinte Lei:

Art.  12  - Fica revogada a Lei n2
240/77, de 21 de janeiro de 1.977, que dispOe sobre vendas '
de produtos manufaturados na Feira Livre, neste Municlpio.

Art.  22  - Ficam liberadas a venda
de produtos manufaturados e industrializados em FEIRA LIVRE,
desde que os feirantes estejam devidamente cadastrados nos
respectivos Orgãos competentes.

ALEXANIA
Emancipada em 14/11/58

Area  de 877 Km.

20 mil habitantes

Único - Ficam revogados os arti
gos de numeros 12  a 42 da respectiva Lei.

Art.  32  - Esta Lei entrara em vi
gor na data de sua publicação, revogadas as demais disposi ' .
goes  em contrarias.

Lazer/Cultura
Country Club  Nova Flórida

Feira de Trocas de Olhos

D'Agua (19  domingo de

Junho e Dezembro)

	Page 1
	Page 2